
VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA

<. ..lq:?.q.45.

o poskytnutí dotace z programu podpory akcí spolků a neziskových
organizací na rok 2015

( příloha č. 2 )

Obec Křenice

Křenice 48, 340 12 Švihov

IČ0 00255718

č.ú. 9228351/0100

zastoupená Janou Vlčkovou, starostkou

( dále jen obec )

a

Lí

íČo 43,'ý. 7ťz7q< 17q),5

Č.Ú.V/ !0 'l - 955?:3G ůí)24'7 /OŤOo

zastoupený/á -í--%--NN --í-------{NN-- ----N---N@Ilh--------- }I{-----I---x{-ů-------*-I% --- ---a- - --N II-
jltU7E(-'H t'<'i'!;')L?]0tA?? A'YčtW#Et/12 i?A:'Xú

( dále jen příjemce )

uzavřely následující smlouvu

«.

Předmětem smlouvy je poskytnutí účelové dotace z rozpočtu obce na akci
příjemce

í 6

a to v souladu s programem podpory akcí spolků a neziskových organizací na
rok 2015



11.

Příjemce se zavazuje realizovat akci do 31.12,2015 v souladu s Programem
podpory akcí spolků a neziskových organizací na rok 2015 a doručit nejpozději
do 30-ti dnů od podepsání této smlouvy žádost o proplacení dotace.

iii.

1,;/;.:7y?..%. S.(:». ?b.)H'úyl()4,;í,)Obec převede na účet příjemce č.ú dotaci ve výši
A' 4.,,-' .?á..c')eo,-I Kč , slovy :!.'??.'? . r... . :'.-I.I-.:':': ::-:í :?.-.1......... HO ru n

českých do 30-ti dnů od doručení žádosti o proplacerí dotace.

IV.

Dotace je určena na proplacení nákladů akce příjemce. Nelze ji použít na
úhradu odměn členům spolků a neziskových organizací, alkoholické nápoje,
zboží určené k dalšímu prodeji a další výdaje, které nejsou nezbytné pro
realizaci akce. Účelové použití dotace příjemce doloží při vyúčtování akce
kopiemi účetních dokladů.

V.

Příjemce souhlasí s kontrolou účetnictví ze strany obce ve věci účelovostí
čerpání poskytnuté dotace.

Vl.

Změny a doplňky k této smlouvě Ize provést pouze formou písemného dodatku
podepsaného oběma stranami.

vii.

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, každá strana obdrží po jednom
vyhotovení.

V Křenicích dne ....,?'1..'Í:..':?-'.':a...)'7.i?..............?í q- =st)4b'

í:7
Á

/')

"<:.(. ,i'
Jana Vlčková, starostka

OHEC KŘENICE
Křcnicc 48

340 12 Švibov
ÍČO: 00255718

příjemce

Spolek Bowling Přetín
č: osysoioa

!.S*
Přetín 41, 34012 švihov
Tel.í +420 6(ffl %4 42š


